АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2025 г. У дом ля № 187-па

О внесении изменений в Устав
Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Удомельская
спортивная школа»

В соответствии с нормами Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», закона Тверской области от
10.10.2024 № 40-30 «О наделении муниципального образования Удомельский
городской округ Тверской области статусом муниципального округа и внесении
и з м е н е н и й в  отдельные законы Тверской ' ‘ области», Устава Удомельского
муниципального округа Тверской области, Администрация Удомельского
муниципального округа Тверской области

1. Внести изменения в Устав Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Удомельская спортивная школа», утвержденный
постановлением Администрации Удомельского городского округа от 12.04.2023

1.1. Устав Муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Удомельская спортивная школа» изложить в новой редакции
(Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

№ 280-па:

Глава Удомельского мун
округа Тверской области Р.А. Рихтер